עוד הוסיף שאילוץ לוח הזמנים לא מאפשרים לפרסם מכרז חדש לגיוס חסויות, ופרסום מכרז משמעותו ביטולו של נושא גיוס החסויות.

בספטמבר 2009 החליטה ועדת המכרזים להרחיב את ההתקשרות באמצעות מתן פטור ממכרז, על פי תקנה 3(ב)(4) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993, הדורשת את אישור החשב הכללי. החשב הכללי אישר את בקשת הפטור באוקטובר 2009.

בחודשים ספטמבר 2009 - ינואר 2010 גיבשו משרד החוץ ויועציה המשפטיים של החברה הסינית והחברה הישראלית את חוזה ההתקשרות בין הצדדים, את מסמך "קול קורא" ואת החוזים להתקשרויות עם נותני החסויות העתידיים.